

## **OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 20.1.2025**

### **3 Vuodelle 2025 vahvistettu valtionosuus**

Kaupunginhallitus merkitsi valtionosuuspäätöksen tiedoksi ja päätti, ettei hae muutosta päätökseen.

### **4 Vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet**

Kaupunginhallitus hyväksyi vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet ja edellyttää palvelualueilta ohjeen noudattamista.

### **5 Hakemus valtion perintönä saaman omaisuuden luovuttamiseksi kaupungille**

Kaupunginhallitus päätti

- 1) hakea Valtionkonttorilta esityksen mukaisen omaisuuden
- 2) valtuuttaa talousjohtajan hakemaan perintö Valtionkonttorilta.
- 3) esittää Valtionkonttorille, että rahavarat käytetään hyvinvoinnin edistämiseen mm. nuoriso- ja liikuntapalveluiden sekä kulttuuritoiminnan rahoituksen kautta sekä

### **6 Vuoden 2025 toiminta-avustukset**

Kaupunginhallitus päätti myöntää Oulaisten Hevosystävät ry:lle 4.500 €:n ja Oulaisten Vanhustentaloyhdistys ry:lle 3.000 €:n avustukset. Edelleen kaupunginhallitus totesi, että Hevosystävien osalta myönnettävä avustus on viimeinen kaupunginvaltuuston päätökseen 22.3.2016 § 14 perustuva avustus.

### **7 Tukihakemukset yhdistysten järjestämiin tapahtumiin (Siika-Pyhäjokialueen Liitto ry)**

Kaupunginhallitus hyväksyi kriteerit ja ohjeet jäljelle jääneiden purkurahojen jakamiseksi.

### **8 Kehittämisrahastojen tuottojen käytön yhteenveto 2024**

Kaupunginhallitus merkitsi asian tiedoksi.

### **9 Kehittämisrahastojen tuottojen jakamiskohteet**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä esityksen vuoden 2025 rahastojen tuottojen jakamiskohteista ja päätti, että hyvinvointilautakunta jakaa tuotot kohteille.

### **10 Kaupungin hallintotilojen uudistaminen**

Kaupunginhallitus kävi asiasta periaatekeskustelun.

### **12 Kaupunginjohtajan johtajasopimus**

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä kaupunginjohtajan johtajasopimuksen.

### **13 Teknisen johtajan vaalin vahvistaminen**

Kaupunginhallitus hyväksyi lääkärinlausunnon ja päätti vahvistaa teknisen johtajan vaalin.

**16 Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleja varten**  
Asia jätettiin pöydälle.

**17 Pohjois-Pohjanmaan kyläneuvostoverkoston jäsenten nimeäminen**

Kaupunginhallitus päätti nimetä Kyläneuvostoverkoston kaupungin edustajaksi ? ja kyläjäseneksi ? sekä heille mahdolliset varajäsenet ??

**18 Monitoimihallin suunnittelutyöryhmä**

Kaupunginhallitus totesi, että monitoimihallin suunnittelutyöryhmä on perustettu teknisen lautakunnan päätöksellä 29.10.2024 § 150. Edelleen kaupunginhallitus totesi, että työryhmän jäseniä ovat tekninen johtaja, kiinteistöpäällikkö, sivistysjohtaja, hyvinvointijohtaja, teknisen lautakunnan, sivistyslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtajat sekä lisäksi teknisen lautakunnan nimeämä Arja Salmela ja kaupunginhallituksen nimeämä Tommi Oja. Työryhmään kutsutaan lisäksi asiantuntijoita eri palvelualueilta tarpeen mukaan.

**19 Paikallisen palkkausryhmän perustaminen ja jäsenten nimeäminen**

Kaupunginhallitus päätti

- 1) perustaa paikallisen palkkausryhmän 1.2.2025 alkaen ja
- 2) nimetä palkkausryhmään työnantajan edustajiksi hallintojohtaja Suvi Koskenlaineen, palkkasihteri Maritta Salonpään ja koulusihteri Johanna Saarelan sekä henkilöstön edustajiksi Janne Kukkolan, Aki Putilan, Heli Someron ja Maarit Penttilän. Palkkausryhmän varsinaisen kokoonpanon lisäksi valmistelussa kuullaan tarpeen mukaan palvelualuejohtajia, esihenkilöitä ja muita asiantuntijoita.

**20 Oulaisten kyläyhdistyksen esitys kylien palveluista**

Kaupunginhallitus päätti lähettää esityksen ensin teknisen lautakunnan ja sen jälkeen hyvinvointilautakunnan lausuttavaksi.

**21 Kalajoen Löytöeläinkodin raportti**

Kaupunginhallitus merkitsi asian tiedoksi.

**22 Kaupunginvaltuuston kokouksen 18.12.2024 täytäntöönpano**

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston kokouksen 18.12.2024 päätökset ovat täytäntöönpantavissa, koska päätökset eivät ole virheellisessä järjestyksessä syntyneitä eivätkä mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai eivät muuten ole lainvastaisia.

**23 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta käsiteltäväksi.

## **24 Tiedoksisaatettavat asiakirjat**

Merkittiin asiakirjat tiedoksi.

## **25 Lautakuntien ja jaostojen päätökset**

Kaupunginhallitus merkitsi pöytäkirjat tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

## **26 Vt. kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat**

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi.